CHHCKH NOCTYNAIOMHX

Jara dpopmuposanus - 09.09.2025. Bpems: popmuposanus - 11:00:37.
or 15.01.2025 18:30:52

Konxkypcnas rpynna - 316 Sxon n ynpas Kommep
®opma odyuenust - 3a04uHas
Yposenb noarorosku - Bakanasp

YIc/ JIEHHE TOIT abHOCTS - T1| nbHOoe 08y4enne (no orpacasm) b
OcHoBanne TOCTYILICHHS - Tonnoe BO3MEUIEHHE 3aTpaT
Hcrounuk - THbIE CPeICTBA

Kareropus npuema - Ha 061mux ocHOBaHHSIX
Beero mect: 0. 3auucaeno: 0. K 3auncienmso: 0.
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Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/87234
4 4 25 2 T v
1 4876947 256 256 82195179 0 0 0 o1 11.08.2025 1 Ja
(JKopaesa
Osomaxon
Abmymanno6o
BHa)
2 4285823 253 243 71|87 |85 10 10 0 1 Jla v
3 5133098 242 242 88193 | 61 0 0 0 1 Jla v
4 3847680 236 236 87|86 | 63 0 0 0 13 Jla v
5 3826392 226 226 66 | 77 | 83 0 0 0 3 Jla v
6 4409488 225 215 63 | 88 | 64 10 10 0 1 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
7 4922937 222 222 68 | 84 [ 70 0 0 0 16-23/87784 1 Ja v
ot 27.08.2025
(Cabacpa
Beponunka
AHJipeeBHa)
8 3730706 216 206 60| 79 | 67 10 10 0 14 Jla v
9 4852671 216 216 86 | 85 | 45 0 0 0 2 Jla v
10 3734570 213 213 88 |83 |42 0 0 0 3 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
11 4159041 209 199 91 | 47 | 61 10 10 0 16-23/82673 5 Jla v
ot 19.08.2025
(Audunrep
Opennua
MuxaiisioBHa)
Jlorosop Ha
OKazaHue
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
12 4591611 207 197 53177 |67 10 10 0 16-23/86188 2 Ja v
ot 26.08.2025
(Msikumesa
Japbst
CepreesHa)
13 3941796 204 204 72162 |70 0 0 0 1 Jla v




Jlorosop Ha
OKa3aHue
obpasoBarelib

HBIX yeryr Ne
14 4623434 204 204 6416773 0 0 0 16-23/84893 2 Jla v
oT 8.2025
(Crimyerko
Cranucnas
Bacuibesny)
15 5029873 202 202 59| 8261 0 0 0 3 Jla v
16 3769030 200 200 68159 |73 0 0 0 3 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/88803
17 4968283 200 200 76 | 76 | 48 0 0 0 o1 27.08.2025 4 Jla v
(CmertneBa
Mapusi
Anekcanapos
Ha)
18 3796806 199 199 56 173170 0 0 0 4 Jla v
19 4019678 197 187 58162 |67 10 10 0 3 Jla v
20 4342850 195 195 60| 62 | 73 0 0 0 8 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
21 3677075 194 194 59183 |52 0 0 0 16-23/89562 1 Jla v
ot 08.08.2025
(I'pysnosa
Buktopus
VBanoBHa)
22 4259803 192 192 56 | 70 | 66 0 0 0 1 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
N Fpp. 16-23/82660
23 4305730 192 192 55179 |58 0 0 0 ot 18.08.2025 1 Jla v
(Oneiinnk
Amnacracust
Cranucnasos
Ha)
24 4439341 192 192 64 | 63 | 65 0 0 0 1 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
25 4517027 189 189 537561 0 0 0 16-23/84067 1 Jla v
ot 26.08.2025
(T'pynckas
Exarepuna
Buranbesna)
26 4140943 188 188 73|51 |64 0 0 0 2 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/83305
27 4412477 188 188 6154173 0 0 0 o1 10.08.2005 3 Jla v
(Pomanrok
Hrops
Anekcanapos
)
28 5191795 188 188 79 | 61 |48 0 0 0 3 Jla v
29 4411675 185 185 84149 |52 0 0 0 3 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHue
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
30 4285904 183 183 537555 0 0 0 16-23/85904 1 Jla v
or 21.08.2025
(Jposnosa
Annca
EBrennesHa)
31 4038995 178 178 44 | 67 | 67 0 0 0 5 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/88970
32 4564738 178 178 44 (73 | 61 0 0 0 or 13.08.2025 1 Jla v
(Ioctymuuck
nit Erop
Anekcanapos
)
33 4695346 178 178 47 [ 58 |73 0 0 0 2 Jla v
34 3639050 177 177 43 [ 73 | 61 0 0 0 3 Jla v
35 4668611 174 174 60 | 47 | 67 0 0 0 10 Jla v
36 3826910 172 162 54145 |63 10 10 0 3 Jla v
37 4271345 171 171 31|68 |72 0 0 0 3 Jla v
38 4452309 170 170 40 [ 63 | 67 0 0 0 5 Jla v
39 3642522 169 169 45 | 60 | 64 0 0 0 3 Jla v
40 4763770 168 168 56 | 48 | 64 0 0 0 3 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
41 4468641 167 167 47 [ 53 | 67 0 0 0 16-23/89594 1 Jla v
ot 09.08.2025
(MenbHuK
Beponuika
PomanoBHa)
42 4899385 167 167 64|45 |58 0 0 0 6 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHue
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
43 4138441 163 163 41 [ 58 | 64 0 0 0 16-23/82874 1 Jla v
or 19.08.2025
(ITarngenko
Jlro6osp
Hukonaesna)
44 3765519 158 153 65|42 |46 5 5 0 5 Jla v
45 3926178 158 148 41 [ 65|42 10 10 0 2 Jla v
46 3820742 157 157 60 | 48 | 49 0 0 0 21 Jla v
47 4114571 157 157 58 |45 |54 0 0 0 6 Jla v
48 5221152 157 157 41 |52 ] 64 0 0 0 1 Jla v




49

4981351

155

155

46

Sl

58

50

4105931

154

154

44

44

66

Jla

3893396

153
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Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/90023
ot 16.08.2025
(Ky3b6axon
Aprém
ApTypoBHY)

Ja

4190915

152

142

53

48

3559844

151

149

Sl

54

3779726

149

149

47

55

4673008

148

148

49

61

lofw|w

Her

56

4289424

146

63

Jlorosop Ha
OKazaHue
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/89983
ot 15.08.2025
(Oxk Keenust
BraammuposH
a)

3939281

145

145

43

Her

58

4992445

145

145

41

62

2

Jla

59

4093169

144

144

41

61

42

Ja
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4135848

144

144
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61
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Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/88338
ot 06.08.2025
(I'psizHoB
JIvupuit
Cepreesuy)

Ja

62

3943337

143

143

42

47

54

Jla

63

4967442

143

42

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/90668
ot 27.08.2025
(TToraros
Januna
EBrenbesny)

Ja

64

4586953

142

142

43

48

51

4773882

141

141

47

46

48

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/86319
or 15.08.2025
(Koxyxoa
Kcennst
BuranbesHa)

Ja

66

3984442

140

140

49

45

46

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/80724
ot 13.08.2025
(Kosban
Kpucruna
Anekcanapos
Ha)

67

4393592

139

40

56

68

4517079

139

139

39

58

42

Jlorosop Ha
OKa3aHue
oGpa3zoBarenb
HBIX yciyr Ne
16-23/89302
or 04.08.2025
(AGynbexoBa
CrimOar
TemMpTacoBHa)

69

3756626

128

64

64

10

10

70

4058989

138

138

48

49

IS

Jla

71

4968821

138

128

48

10

10

w

Her

72

4620367

136

53

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/88666
ot 26.08.2025
(UBauesa
Esrenus
Bacuibesna)

4814121

136

44

47

45

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/86486
ot 27.08.2025
(Crpmxkko
Tarbsna
HuxkosaeBHa)

Ja

74

4132309

135

41

52

42

Jla

75

3608018

40

2

52

76

4395826

61

73

IS (%) IS}

Her

77

4598915

Hest
BKa

64

Her

78

4609750

131

41

45

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/84638
ot 27.08.2025
(Merepsikopa
Enena
AnekcaHipos
1)

Ja




Jlorosop Ha
OKa3aHue
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne

79 | 3966678 | 130 130 45 (43 | 42 0 0 0 16-23/90329 | 1 Jla
ot 22.08.2025
(Kyueno
Banepus
CepreesHa)
Hest
80 | 3781383 [ 127 127 5770 0 0 0 3 Her
81 | 4118262 | 123 123 39 |42 [42 0 0 0 2 T
82 | 3567072 | 120 110 12 [ 46 [ 52 10 10 0 1 Het
83 | 5202617 97 97 52 |42 3 0 0 0 1 Her
84 | 4515964 96 9 IB[;? 54 |42 0 0 0 5 Het
85 | 3664014 90 90 6 |42 [42 0 0 0 4 Het
86 | 4233879 88 38 34| 0 [54 0 0 0 3 Her
87 | 4308770 49 49 Henllen| g 0 0 0 4 Her
BKa | BKa
88 | 4996901 25 25 25 |Hen|ten 0 0 0 1 Her
BKa | BKa
89 | 4773802 10 0 I B 10 10 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
90 | 3576735 0 0 HenHesFex 0 0 0 2 Her
BKa | BKa | BKa
91 | 3722959 0 0 I e 0 0 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
_ Hes |Hes |Hest
92 | 3734956 0 0 0 0 0 3 Het
BKa | BKa | BKa
93 | 3826372 0 0 I e 0 0 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
_ Hes |Hes |Hest
94 | 3960395 0 0 0 0 0 1 Het
BKa | BKa | BKa
95 | 4262633 0 0 I e 0 0 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
JloroBop Ha
OKa3aHue
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
96 | 4289424 0 0 0 0 0 16-23/89983 | 2 Het
ot 15.08.2025
(Oxk Keenust
Brnagumuposn
a)
97 | 4371585 0 0 0 0 0 0 3 Her
98 | 4400135 0 0 L R 0 0 0 3 Her
BKa | BKa | BKa
Hes |Hes |Hest
99 | 4626086 0 0 0 0 0 1 Het
BKa | BKa | BKa
Hes |Hes |Hest
100 | 4636288 0 0 0 0 0 1 Het
BKa | BKa | BKa
Hes |Hes |Hest
101 | 4646691 0 0 0 0 0 2 Het
BKa | BKa | BKa
_ Hes |Hes |Hest
102 | 4765161 0 0 0 0 0 2 Het
BKa | BKa | BKa
Hes |Hes |Hest
103 | 4964681 0 0 0 0 0 3 Het
BKa | BKa | BKa
Hes |Hes |Hest
104 | 4998914 0 0 0 0 0 1 Het
BKa | BKa | BKa
105 | 5173544 0 0 I B 0 0 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
106 | 5178748 0 0 0 0 0 1 Het




