

14	4623434	204	204	64	67	73	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/8493 от 15.08.2025 (Сычченко Станислав Васильевич)	2	Да	✓		
15	5029873	202	202	59	82	61	0	0	0				3	Да	✓		
16	3769030	200	200	68	59	73	0	0	0				3	Да	✓		
17	4968283	200	200	76	76	48	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/8803 от 27.08.2025 (Сметнева Мария Александровна)	4	Да	✓		
18	3796806	199	199	56	73	70	0	0	0				4	Да	✓		
19	4019678	197	187	58	62	67	10	10	0				3	Да	✓		
20	4342850	195	195	60	62	73	0	0	0				8	Да	✓		
21	3677075	194	194	59	83	52	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89562 от 08.08.2025 (Груздова Виктория Ивановна)	1	Да	✓		
22	4259803	192	192	56	70	66	0	0	0				1	Да	✓		
23	4305730	192	192	55	79	58	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/82660 от 18.08.2025 (Олейник Анастасия Станиславовна)	1	Да	✓		
24	4439341	192	192	64	63	65	0	0	0				1	Да	✓		
25	4517027	189	189	53	75	61	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/84067 от 26.08.2025 (Грунская Екатерина Витальевна)	1	Да	✓		
26	4140943	188	188	73	51	64	0	0	0				2	Да	✓		
27	4412477	188	188	61	54	73	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/83305 от 19.08.2025 (Романюк Игорь Александрович)	3	Да	✓		
28	5191795	188	188	79	61	48	0	0	0				3	Да	✓		
29	4411675	185	185	84	49	52	0	0	0				3	Да	✓		
30	4285904	183	183	53	75	55	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/85904 от 21.08.2025 (Дроздова Алиса Евгеньевна)	1	Да	✓		
31	4038995	178	178	44	67	67	0	0	0				5	Да	✓		
32	4564738	178	178	44	73	61	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/88970 от 13.08.2025 (Поступинский Егор Александрович)	1	Да	✓		
33	4695346	178	178	47	58	73	0	0	0				2	Да	✓		
34	3639050	177	177	43	73	61	0	0	0				3	Да	✓		
35	4668611	174	174	60	47	67	0	0	0				10	Да	✓		
36	3826910	172	162	54	45	63	10	10	0				3	Да	✓		
37	4271345	171	171	31	68	72	0	0	0				3	Да	✓		
38	4452309	170	170	40	63	67	0	0	0				5	Да	✓		
39	3642522	169	169	45	60	64	0	0	0				3	Да	✓		
40	4763770	168	168	56	48	64	0	0	0				3	Да	✓		
41	4468641	167	167	47	53	67	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89594 от 09.08.2025 (Мельник Вероника Романовна)	1	Да	✓		
42	4899385	167	167	64	45	58	0	0	0				6	Да	✓		
43	4138441	163	163	41	58	64	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/82874 от 19.08.2025 (Панченко Любовь Николаевна)	1	Да	✓		
44	3765519	158	153	65	42	46	5	5	0				5	Да	✓		
45	3926178	158	148	41	65	42	10	10	0				2	Да	✓		
46	3820742	157	157	60	48	49	0	0	0				21	Да	✓		
47	4114571	157	157	58	45	54	0	0	0				6	Да	✓		
48	5221152	157	157	41	52	64	0	0	0				1	Да	✓		

49	4981351	155	155	46	51	58	0	0	0				2	Да	✓		
50	4105931	154	154	44	44	66	0	0	0				3	Да	✓		
51	3893396	153	143	39	62	42	10	10	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/90023 от 16.08.2025 (Кузбаков Артём Артурович)	1	Да	✓	
52	4190915	152	142	41	53	48	10	10	0				3	Да	✓		
53	3559844	151	149	44	51	54	2	2	0				3	Да	✓		
54	3779726	149	149	47	47	55	0	0	0				2	Да	✓		
55	4673008	148	148	38	49	61	0	0	0				4	Нет			
56	4289424	146	146	41	63	42	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89983 от 15.08.2025 (Экк Ксения Владимировна)	1	Да	✓	
57	3939281	145	145	43	45	57	0	0	0				8	Нет			
58	4992445	145	145	41	62	42	0	0	0				1	Да	✓		
59	4093169	144	144	41	61	42	0	0	0				6	Да	✓		
60	4135848	144	144	34	48	62	0	0	0				2	Нет			
61	3726821	143	143	49	52	42	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/88338 от 06.08.2025 (Грязнов Дмитрий Сергеевич)	3	Да	✓	
62	3943337	143	143	42	47	54	0	0	0				5	Да	✓		
63	4967442	143	143	59	42	42	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/90668 от 27.08.2025 (Потапов Даниил Евгеньевич)	3	Да	✓	
64	4586953	142	142	43	48	51	0	0	0				2	Да	✓		
65	4773882	141	141	47	46	48	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/86319 от 15.08.2025 (Кокхухова Ксения Витальевна)	3	Да	✓	
66	3984442	140	140	49	45	46	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80724 от 13.08.2025 (Козбан Кристина Александровна)	4	Да	✓	
67	4393592	139	139	40	56	43	0	0	0				1	Нет			
68	4517079	139	139	39	58	42	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89302 от 04.08.2025 (Абулбекова Сымбат Темрасовна)	1	Да	✓	
69	3756626	138	128	Ная вка	64	64	10	10	0				3	Нет			
70	4058989	138	138	41	48	49	0	0	0				4	Да	✓		
71	4968821	138	128	24	56	48	10	10	0				3	Нет			
72	4620367	136	136	41	53	42	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/88666 от 26.08.2025 (Инчева Евгения Васильевна)	1	Да	✓	
73	4814121	136	136	44	47	45	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/86486 от 27.08.2025 (Стрижко Татьяна Николаевна)	1	Да	✓	
74	4132309	135	135	41	52	42	0	0	0				2	Да	✓		
75	3608018	134	134	40	42	52	0	0	0				3	Да	✓		
76	4395826	134	134	—	61	73	0	0	0				4	Нет			
77	4598915	132	132	Ная вка	68	64	0	0	0				5	Нет			
78	4609750	131	131	41	45	45	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/84638 от 27.08.2025 (Мещерякова Елена Александровна)	2	Да	✓	

79	3966678	130	130	45	43	42	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/90329 от 22.08.2025 (Куцено Валерия Сергеевича)	1	Да	✓		
80	3781383	127	127	Нет вка	57	70	0	0	0					3	Нет			
81	4118262	123	123	39	42	42	0	0	0					2	Да	✓		
82	3567072	120	110	12	46	52	10	10	0					1	Нет			
83	5202617	97	97	52	42	3	0	0	0					1	Нет			
84	4515964	96	96	Нет вка	54	42	0	0	0					5	Нет			
85	3664014	90	90	6	42	42	0	0	0					4	Нет			
86	4233879	88	88	34	0	54	0	0	0					8	Нет			
87	4308770	49	49	Нет вка	49	0	0	0						4	Нет			
88	4996901	25	25	Нет вка	25	Нет вка	0	0	0					1	Нет			
89	4773802	10	0	Нет вка	Нет вка	10	10	0						1	Нет			
90	3576735	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						2	Нет			
91	3722959	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						1	Нет			
92	3734956	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						3	Нет			
93	3826372	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						1	Нет			
94	3960395	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						1	Нет			
95	4262633	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					1	Нет			
96	4289424	0	0				0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89983 от 15.08.2025 (Экк Ксения Владимировна)	2	Нет			
97	4371585	0	0	0			0	0	0					3	Нет			
98	4400135	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						3	Нет			
99	4626086	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						1	Нет			
100	4636288	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						1	Нет			
101	4646691	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						2	Нет			
102	4765161	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						2	Нет			
103	4964681	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						3	Нет			
104	4998914	0	0	Нет вка	Нет вка	0	0	0						1	Нет			
105	5173544	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					1	Нет			
106	5178748	0	0				0	0	0					1	Нет			